
 
 

 

Dec. N. 1476 

Al personale docente  
Al DSGA 
 All’Albo  

 

 

Oggetto: assegnazione dei docenti alle classi a.s.2023/2024  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

 
 

 

 

VISTA la L.107/15 art.1 c.78;  

VISTO il D.lgs. n. 297/1994 art.7 c.2 lettera b, art.10 c.4, art.396 c.1 e c.2 lettera d;  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001, art 25;  

VISTO il D.P.R 275/99;  

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata all’istituto per l’a.s. 

2023/2024; 

 

CONSIDERATI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi, 

delibera N 58 Collegio dei Docenti del 28/06/2023 e delibera n.86 del 

Consiglio di Istituto del 29/06/2023; 

 

VISTO il PTOF triennio 2022/2025; 

 

CONSIDERATE le esigenze organizzative e didattiche dell’istituto e la necessità di 

garantire la coesione dei gruppi, l’efficienza organizzativa e l’efficacia 

didattica;  

 

TENUTO 

CONTO 

della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico,   

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei 

docenti;  

 

VISTA tutta la normativa vigente in materia;  

 

R
M

IC
8D

N
00

D
 -

 A
34

F
20

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
68

20
 -

 1
2/

09
/2

02
3 

- 
I.1

 -
 E

Firmato digitalmente da ROSALIA LICATA



 
 

 

 

DECRETA 

 

per l’a.s.2023/2024 l’assegnazione dei docenti alle classi  con la dotazione organica al 12 
settembre 2023 secondo le tabelle allegate, parte integrante del presente provvedimento.  
 
 
Fiumicino, 12/09/2023 

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rosalia Licata 
                 (Documento firmato digitalmente ai  

sensi del C.A.D. e normative connesse) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ROSALIA LICATA


		2023-09-12T19:57:48+0200
	ROSALIA LICATA




